[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________________  2023 г.  № ____
                             г.Лиски
Об избрании главы Лискинского муниципального района Воронежской области
В соответствии с частью 2 статьи 33 Устава Лискинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Избрать главой Лискинского муниципального района Воронежской области сроком на пять лет Кирноса Игоря Олеговича.
2. Кирнос Игорь Олегович вступает в должность главы Лискинского муниципального района Воронежской области с 16 ноября 2023 года.
Глава Лискинского

муниципального района                                                                    И.О. Кирнос

Председатель Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района

        Ю.А. Сомов